
Согласно  член 392- б  од Законот за трговски друштва се издава  
 
 
 
 

 
   П   О  Л   Н   О  М  О   Ш   Н   О  

 
За учество на Годишно собрание на акционери на Тетекс АД Тетово 

 
 

Се ополномоштува ___________________________________во име на  
 
___________________________________________кое е сопственик на  
 
____________обични акции , издадени од Тетекс АД Тетово , да  
 
учествува и полноважно да одлучува на седница на Годишно собрание  
 
на акционери на Тетекс АД Тетово закажано за ден   19.04.2024 год. во  
 
12  часот.  
 
 
 
 
Инструкции за гласање: 
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
____________________________ 
 
 
 
 
 
 Напомена: Доколку акционерот не даде точни инструкции за гласање, 
согласен е со потпис на ова полномошно, ополномоштеното лице да 
гласа по сопствено видување за точките од дневниот ред, водејќи сметка 
за интересите на сопственикот на акциите. 
 
 
 

 

 

     Дал полномошно   
 
 
     ____________________ 


